PAGE
2

[image: image1.png]

Комитет финансов Администрации
Хвойнинского муниципального округа
П Р И К А З
от 25 октября 2024 г.                 р.п.Хвойная                         №    6
	О порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета
Хвойнинского муниципального округа

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета Хвойнинского муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
2. Утвердить прилагаемую Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета Хвойнинского муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета                            А.В.Степанова